TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 196/2017

PROTOCOLO SEI 0004661-53.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/03/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Fórum de Assis Chateaubriand, localizado na Rua Recife,

216 – Centro Cívico, CEP 85935-000.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1606681-7  BRUNA NUNES FRUTUOSO 107772340

1607359-0  HUGO MARCONDES CASTANHEIRA 10756007-2

1608749-2  PRISCILA LEAL 84635014

1609090-4  THIEME GIOVANA HIGA 92127087

1609474-8  STEPHANIE 97567492

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1606681&idFormulario=1231
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1607359&idFormulario=1231
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1608749&idFormulario=1231
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1609090&idFormulario=1231
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1609474&idFormulario=1231